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Sweco ny partner för samverkande 
skogsägarföreningar 

Sweco har anlitats för att utveckla nästa generations lösning för 
hantering av skogsbruksplaner, 3G Plan. Ett system som ska underlätta 
dialog och samverkan mellan skogsägarföreningarna och den enskilde 
skogsägaren. Utvecklingsuppdraget är omfattande och kommer att 
involvera ett flertal av Swecos främsta experter inom geografisk IT. 

Det är Södra skogsägarna, Mellanskog, Norrskog och Norra skogsägarna som 
gemensamt, genom sin centrala organisation LRF Skogsägarna, står bakom 
uppdraget. 
 
Uppdraget består i att designa och utveckla 3G Plan så att den möter de fyra 
skogsägarföreningarnas behov idag och samtidigt möjliggör en plattform att 
bygga vidare på. Lösningen ska effektivisera framtagandet av 
skogsbruksplaner och även stödja processerna för förvaltning av planer samt 
strategisk och operativ planering.  
 
– Vi behöver en stark utvecklingspartner. Sweco har mångårig erfarenhet av 
att utveckla geografiska IT-lösningar för skogsindustrin och har tydligt visat sin 
kompetens och sitt intresse för att bygga upp nästa generations system för 
hantering av skogsbruksplaner, säger Jan-Åke Lundén, initiativtagare till 
samverkansprojektet på LRF Skogsägarna. 
 
– Geografisk IT kan utveckla och effektivisera de flesta verksamheter. De 
senaste åren har Swecos verksamhet inom geografisk IT vuxit kraftigt, 
framförallt med många nya stora uppdrag för skogsindustrin, energisektorn 
och offentlig sektor, säger Eva Nygren, vd för Sweco Sverige. 
 
 

Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. Sweco 
har 5 500 anställda i tio länder och omsatte 2008 drygt 5,5 Mdr SEK. För närvarande genomför Sweco 
uppdrag i cirka 80 länder runt om i världen. Sweco är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. 
 
För ytterligare information kontakta:: 
Fredrik Ekelund, Regionchef och uppdragsansvarig, Sweco Position, + 46 40-16 71 33, 
fredrik.ekelund@sweco.se 
Jan Zakariasson, vd Sweco Position, +46 8-695 63 22, jan.zakariasson@sweco.se  
 
Informationen är sådan som Sweco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
 
 


